
日頃より当協議会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度3回目となります、みやぎ脳卒中地域連携パス会議を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

主催：一般社団法人みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会
TEL：022-395-6312 FAX：022-395-6313 

1. 準備状況と今後の展開について

みやぎ県南中核病院 脳卒中センター長 井上 敬 先生

2. 急性期病院の取り組み状況

座 長 仙台リハビリテーション病院 院長 渡邉 裕志 先生

下記URL、もしくはQRコードよりお申し込みサイトにアクセスし、お申し込み下さい。

令和4年度 第3回

https://forms.gle/inGshoj8KiRvv4ys5

申込締切：3月17日（金）17:00

みやぎ脳卒中地域連携パス会議
開催のご案内

令和5年3月22日(水) 17:00～18:00

日 時

内 容

申込方法

場 所

オンライン（Cisco Webex）

内容については、一部変更になる場合がございます。



パソコンからの参加方法

①「みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会」より
届いたメールの「視聴用URL」をクリック

②「Webを開く」をキャンセルし、ブラウザから
参加してください」をクリック

③「ミーティングに参加する」画面の名前欄に、
「(苗字)＠(所属)」を記入し「ゲストとして参加」
をクリック ※記入例：小関＠コセキ薬局青葉通支店

④「ミーティングに参加する」をクリックして接続

スマホからの参加方法

【初回参加のかた】
右記ＱＲコードよりアプリの
事前インストールをお勧めします

ミーティング番号・氏名・メール
アドレス、パスワードの入力を
お願いします（初回のみ）

ミーティング番号：
251 654 90881
パスワード：
3BKaAh3XXX3

①「みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会」より
届いたメールの「視聴用URL」をクリック

②「ゲストとして参加」をクリック

③「参加」をクリック


